
   Volný čas dětí 
   a mládeže 

 
  

 

 

Pavlína Pitrová 

Je autorkou novinky v nabídce OGV - Víkendové dílny pro děti a rodiny s dětmi. Jedná se o výtvarná 

setkání pro děti od 3 do 12 let, které se konají pravidelně, vždy poslední sobotu v měsíci v Oblastní 

galerii Vysočiny v Jihlavě v odpoledních hodinách. Tvořivé dílny probíhají střídavě na obou budovách 

galerie a vztahují se k aktuálním výstavám. Děti, které zvládnou setkání samostatně, si mohou rodiče 

vyzvednout až po skončení programu. Ostatní mají možnost zapojit se do společné práce nebo si 

projít galerii s aktuální výstavou. Je zde pro ně připraveno i malé posezení s občerstvením. 

Po absolvování první dílny získává každé dítě zdarma členství v galerijním klubu Klubíčko. Za každou 

další návštěvu jakékoli dětské galerijní akce razítko. Třetí dílna je zdarma a po deseti setkáních 

získává malý návštěvník dárek.  

Mgr. Pavlína Pitrová je edukátorkou Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě, která nabízí nejen víkendové 

programy pro rodiny s dětmi, ale také tvořivé dílny pro mateřské a základní školy, školní družiny, 

střední školy a seniory. Kromě těchto programů, pořádá narozeninové oslavy s výtvarným 

programem, který dětem přiblíží hravou formou poslání galerie. Pravidelnou aktivitou je pořádání 

letního příměstského tábora. V rámci edukace se galerie zapojila do Noci s Andersenem, městské 

kulturní akce Urban Game či Zažít Jihlavu jinak, Muzejní a galerijní noci i dalších aktivit.  

 Kontakt: Pavlína Pitrová (604 875 412, pitrova@ogv.cz), více také na 

http://www.ogv.cz/dilny_deti_soboty  

 

mailto:pitrova@ogv.cz
http://www.ogv.cz/dilny_deti_soboty


   Volný čas dětí 
   a mládeže 

 
  

 

 

 

 


